

LISÄMÄÄRÄRAHA KAHDEN MÄÄRÄAIKAISEN SAIRAAHOITAJAN PALKKAAMISEEN
KORONA-TESTAUKSEEN

228/2.10/2020

KHALL § 249

Koronatartuntojen määrä on Suomessa nousussa. Voimassa olevan ohjeistuksen mukaan kaikista oireilevista otetaan koronanäyte ja kaikkien uusien tapausten tartuntaketjut jäljitetään, jotta uusia tartuntoja voitaisiin ehkäistä mahdollisimman tehokkaasti. Oulaisten osalta tartuntoja ei ole todettu, mutta runsas näytteiden otto työllistää vastaanottoa ja terveyskeskukseen on syntynyt tästä syystä ruuhkaa. Lisäksi näytteiden tuloksien saamisessa on syntynyt viiveitä.

Näytteiden otto kokonaisuudessaan sisältää monta vaihetta aina suojaruusteiden pukemisesta näytteen ottamiseen, dokumenttien käsittelyyn ja huoneen puhdistamiseen. Lisäresurssilla saataisiin mahdollisten koronataapausten takia päiväpäivystykseen tulevaa painetta tasattua. Näytteiden otto vaatisi kahden hoitajan työpanoksen, jotta resurssia ei tarvitsisi ottaa muusta työstä. Näytteitä otetaan Oulaisissa tällä hetkellä noin 20/päivä, mutta määrä on koko ajan nousussa.

Asiaa on käsitelty kaupunginjohtoryhmässä ja arvion mukaan syksyyn tulee varautua lisäresurssoinnilla. Maan hallitus on luvannut alustavasti koronatestauksiin ja maskien hankkimiseen vähävaraisille 100 % valtion rahoituksen. Tästä maan hallitus päättää mahdollisesti valtion vuoden 2021 talousarvion yhteydessä.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että vuoden 2020 talousarvioon otetaan lisämääräraha kahden määräaikaisen sairaanhoitajan palkkaamista terveyskeskuksen vastaanottopalveluihin koronaepidemian aiheuttaman lisäresurssin tarpeeseen ajalle 1.9.2020–31.8.2021.

Koska peruspalveluiden talousarvioon ei ole varattu määrärahaa, kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle 25.000 €:n lisämäärärahan myöntämistä vuoden 2020 talousarvioon. Vuodelle 2021 meno 50.000 € sisällytetään ensi vuoden talousarvioon.

Lisämäärärahasta ja vuoden 2021 määrärahasta ei aiheudu kaupungille nettomenoa, mikäli koronasta aiheutuva rekrytointi korvataan luvatus mukaisesti "korvamerkittynä" valtionosuutena kunnille.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.